
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円191,420,800最低制限価格（税抜）

４３０１０００６５９ 平成３０年度 空調設備設置事業（猛暑災害対策）

掛川市北部２工区小・中学校他空調設備設置工事

入札不調につき
随意契約

234,000,000

決定

235,000,000

230,000,000

2

3

4

トダックス・マツイ特定建設工事共同企業体

1000000029

227,000,000

239,276,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０６５９号

浅岡・北端特定建設工事共同企業体    

1000000028

1000000253

1000000030

トダックス・マツイ特定建設工事共同企業体

工事

予定価格（税抜）

掛水・大城特定建設工事共同企業体    

設計金額（税抜） 239,276,000 円

協和・諸星特定建設工事共同企業体    

掛川市細谷４２７
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